

# ZHUO ApS

Bremensgade 77  
2300 København S

Årsrapport  
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/12/2018**

---

**Yue Zhuo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	8
----------------------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ZHUO ApS  
                                  Bremensgade 77  
                                  2300 København S

                                  CVR-nr:                32562779  
                                  Regnskabsår:        01/11/2017 - 31/10/2018

**Bankforbindelse**        Nykredit

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 315 t.kr. Resultatet anses for at være meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.529.887</b>	<b>1.364.869</b>
Personaleomkostninger .....		-1.247.801	-1.295.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		120.000	-120.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>402.086</b>	<b>-51.127</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.153	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>400.933</b>	<b>-51.127</b>
Skat af årets resultat .....		-85.871	-2.867
<b>Årets resultat .....</b>		<b>315.062</b>	<b>-53.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		315.062	-105.694
<b>I alt .....</b>		<b>315.062</b>	<b>-53.994</b>

# Balance 31. oktober 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		904.299	0
Tilgodehavende skat .....		0	21.785
Andre tilgodehavender .....		124.016	120.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.028.315</b>	<b>142.098</b>
Likvide beholdninger .....		129.484	1.155.953
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.157.799</b>	<b>1.298.051</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.157.799</b>	<b>1.298.051</b>

# Balance 31. oktober 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	125.000
Overført resultat .....		259.138	869.076
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>309.138</b>	<b>1.045.776</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		848.661	252.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>848.661</b>	<b>252.275</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>848.661</b>	<b>252.275</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.157.799</b>	<b>1.298.051</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	869.076	51.700	1.045.776
Betalt udbytte .....	0	-1.000.000	-51.700	-1.051.700
Årets resultat .....	-75.000	390.062	0	315.062
Egenkapital, ultimo .....	50.000	259.138	0	309.138



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis